
Ala Round 02 Veteran Supervet Master - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 55 LANTSCHNER N. 17:31.281
Tempo gara

1 1:32.196 --------- 12:05:44.665

2 1:32.988 + 00.792 12:07:17.653

3 1:33.378 + 01.182 12:08:51.031

4 1:33.799 + 01.603 12:10:24.830

5 1:34.152 + 01.956 12:11:58.982

6 1:36.228 + 04.032 12:13:35.210

7 1:35.052 + 02.856 12:15:10.262

8 1:35.894 + 03.698 12:16:46.156

9 1:36.465 + 04.269 12:18:22.621

10 1:36.910 + 04.714 12:19:59.531

11 1:41.110 + 08.914 12:21:40.641

 Po. 2 - # 857 BRAUN H. + 04.062
Diff. Primo

1 1:35.779 + 01.423 12:05:48.251

2 1:35.010 + 00.654 12:07:23.261

3 1:34.377 + 00.021 12:08:57.638

4 1:35.033 + 00.677 12:10:32.671

5 1:35.735 + 01.379 12:12:08.406

6 1:34.637 + 00.281 12:13:43.043

7 1:34.356 --------- 12:15:17.399

8 1:36.656 + 02.300 12:16:54.055

9 1:35.914 + 01.558 12:18:29.969

10 1:37.810 + 03.454 12:20:07.779

11 1:36.924 + 02.568 12:21:44.703

 Po. 3 - # 938 BELLERI M. + 09.176
Diff. Primo

1 1:36.634 + 02.068 12:05:49.319

2 1:35.979 + 01.413 12:07:25.298

3 1:35.292 + 00.726 12:09:00.590

4 1:34.566 --------- 12:10:35.156

5 1:35.540 + 00.974 12:12:10.696

6 1:35.530 + 00.964 12:13:46.226

7 1:35.519 + 00.953 12:15:21.745

8 1:35.786 + 01.220 12:16:57.531

9 1:37.296 + 02.730 12:18:34.827

10 1:37.139 + 02.573 12:20:11.966

11 1:37.851 + 03.285 12:21:49.817

 Po. 4 - # 9 BAGOZZI M. + 15.013
Diff. Primo

1 1:38.020 + 03.809 12:05:50.535

2 1:36.042 + 01.831 12:07:26.577

3 1:35.122 + 00.911 12:09:01.699

4 1:34.211 --------- 12:10:35.910

5 1:35.621 + 01.410 12:12:11.531

6 1:35.463 + 01.252 12:13:46.994

7 1:35.284 + 01.073 12:15:22.278

8 1:36.928 + 02.717 12:16:59.206

9 1:37.198 + 02.987 12:18:36.404

10 1:38.841 + 04.630 12:20:15.245

11 1:40.409 + 06.198 12:21:55.654

 Po. 5 - # 82 FRANZOI M. + 17.748
Diff. Primo

1 1:29.896 --------- 12:05:42.326

2 1:31.666 + 01.770 12:07:13.992

3 1:31.593 + 01.697 12:08:45.585

4 1:32.596 + 02.700 12:10:18.181

5 1:34.059 + 04.163 12:11:52.240

6 1:56.141 + 26.245 12:13:48.381

7 1:36.127 + 06.231 12:15:24.508

8 1:38.397 + 08.501 12:17:02.905

9 1:39.546 + 09.650 12:18:42.451

10 1:37.822 + 07.926 12:20:20.273

11 1:38.116 + 08.220 12:21:58.389

 Po. 6 - # 685 SCOZZAFAVA G.+ 1:28.563
Diff. Primo

1 2:13.421 + 36.575 12:06:26.288

2 1:36.846 --------- 12:08:03.134

3 1:44.405 + 07.559 12:09:47.539

4 1:40.889 + 04.043 12:11:28.428

5 1:37.515 + 00.669 12:13:05.943

6 1:38.127 + 01.281 12:14:44.070

7 1:38.012 + 01.166 12:16:22.082

8 1:42.076 + 05.230 12:18:04.158

9 1:39.156 + 02.310 12:19:43.314

10 1:39.857 + 03.011 12:21:23.171

11 1:46.033 + 09.187 12:23:09.204

 Po. 7 - # 87 TOMASONI D. + 1:36.321
Diff. Primo

1 1:42.201 + 01.584 12:05:55.194

2 1:40.617 --------- 12:07:35.811

3 1:43.767 + 03.150 12:09:19.578

4 1:43.990 + 03.373 12:11:03.568

5 1:44.315 + 03.698 12:12:47.883

6 1:45.316 + 04.699 12:14:33.199

7 1:44.284 + 03.667 12:16:17.483

8 1:45.281 + 04.664 12:18:02.764

9 1:45.713 + 05.096 12:19:48.477

10 1:44.427 + 03.810 12:21:32.904

11 1:44.058 + 03.441 12:23:16.962

 Po. 8 - # 434 DALVAI A. + 1:39.899
Diff. Primo

1 1:44.167 + 01.780 12:05:57.458

2 1:43.023 + 00.636 12:07:40.481

3 1:43.132 + 00.745 12:09:23.613

4 1:43.780 + 01.393 12:11:07.393

5 1:44.534 + 02.147 12:12:51.927

6 1:44.714 + 02.327 12:14:36.641

7 1:45.844 + 03.457 12:16:22.485

8 1:44.308 + 01.921 12:18:06.793

9 1:44.520 + 02.133 12:19:51.313

10 1:42.387 --------- 12:21:33.700

11 1:46.840 + 04.453 12:23:20.540

 Po. 9 - # 158 PERKMANN R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:43.351 + 01.347 12:05:56.164

2 1:42.004 --------- 12:07:38.168

3 1:43.500 + 01.496 12:09:21.668

4 1:44.297 + 02.293 12:11:05.965

5 1:44.889 + 02.885 12:12:50.854

6 1:44.988 + 02.984 12:14:35.842

7 1:45.686 + 03.682 12:16:21.528

8 1:44.768 + 02.764 12:18:06.296

9 1:45.372 + 03.368 12:19:51.668

10 1:51.789 + 09.785 12:21:43.457

 Po. 10 - # 358 ZAMBELLI P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:05.376 + 24.043 12:06:18.384

2 1:42.724 + 01.391 12:08:01.108

3 1:44.119 + 02.786 12:09:45.227

4 1:42.491 + 01.158 12:11:27.718

5 1:44.349 + 03.016 12:13:12.067

6 1:42.750 + 01.417 12:14:54.817

7 1:41.333 --------- 12:16:36.150

8 1:43.092 + 01.759 12:18:19.242

9 1:48.868 + 07.535 12:20:08.110

10 1:51.682 + 10.349 12:21:59.792

 Po. 11 - # 63 DOLCETTI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:50.002 + 06.169 12:06:03.251

2 1:45.200 + 01.367 12:07:48.451

3 1:43.833 --------- 12:09:32.284

4 1:45.807 + 01.974 12:11:18.091

5 1:45.318 + 01.485 12:13:03.409

6 1:46.210 + 02.377 12:14:49.619

7 1:44.643 + 00.810 12:16:34.262

8 1:45.273 + 01.440 12:18:19.535

9 1:54.107 + 10.274 12:20:13.642

10 1:46.741 + 02.908 12:22:00.383

 Po. 12 - # 759 VAROTTO D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:45.697 + 02.132 12:05:58.875

2 1:43.567 + 00.002 12:07:42.442

3 1:58.077 + 14.512 12:09:40.519

4 1:43.565 --------- 12:11:24.084

5 1:43.791 + 00.226 12:13:07.875

6 1:45.784 + 02.219 12:14:53.659

7 1:45.349 + 01.784 12:16:39.008

8 1:46.682 + 03.117 12:18:25.690

9 1:50.175 + 06.610 12:20:15.865

10 1:46.901 + 03.336 12:22:02.766

Fastest lap: 1:29.896 
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Ala Round 02 Veteran Supervet Master - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 13 - # 622 GHEZZI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:47.107 + 02.548 12:06:00.653

2 1:44.559 --------- 12:07:45.212

3 1:45.540 + 00.981 12:09:30.752

4 1:46.439 + 01.880 12:11:17.191

5 1:45.041 + 00.482 12:13:02.232

6 1:45.203 + 00.644 12:14:47.435

7 1:45.225 + 00.666 12:16:32.660

8 1:50.284 + 05.725 12:18:22.944

9 1:49.047 + 04.488 12:20:11.991

10 1:56.333 + 11.774 12:22:08.324

 Po. 14 - # 965 DA ROS P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:59.245 + 14.180 12:06:13.559

2 1:45.087 + 00.022 12:07:58.646

3 1:45.413 + 00.348 12:09:44.059

4 1:46.411 + 01.346 12:11:30.470

5 1:45.065 --------- 12:13:15.535

6 1:45.604 + 00.539 12:15:01.139

7 1:45.791 + 00.726 12:16:46.930

8 1:47.303 + 02.238 12:18:34.233

9 1:50.945 + 05.880 12:20:25.178

10 1:46.634 + 01.569 12:22:11.812

 Po. 15 - # 665 PAROLARI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:52.148 + 05.114 12:06:05.766

2 1:47.818 + 00.784 12:07:53.584

3 1:47.034 --------- 12:09:40.618

4 1:48.986 + 01.952 12:11:29.604

5 1:49.960 + 02.926 12:13:19.564

6 1:49.086 + 02.052 12:15:08.650

7 1:50.145 + 03.111 12:16:58.795

8 1:49.384 + 02.350 12:18:48.179

9 1:48.908 + 01.874 12:20:37.087

10 1:48.397 + 01.363 12:22:25.484

 Po. 16 - # 966 EMANUELLI R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:51.104 + 04.654 12:06:04.383

2 1:47.560 + 01.110 12:07:51.943

3 1:46.644 + 00.194 12:09:38.587

4 1:46.450 --------- 12:11:25.037

5 1:47.257 + 00.807 12:13:12.294

6 1:49.808 + 03.358 12:15:02.102

7 1:51.260 + 04.810 12:16:53.362

8 1:52.486 + 06.036 12:18:45.848

9 1:50.187 + 03.737 12:20:36.035

10 1:53.461 + 07.011 12:22:29.496

 Po. 17 - # 42 CONSOLATI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:55.280 + 07.069 12:06:09.100

2 1:51.069 + 02.858 12:08:00.169

3 1:49.130 + 00.919 12:09:49.299

4 1:48.601 + 00.390 12:11:37.900

5 1:52.542 + 04.331 12:13:30.442

6 1:58.702 + 10.491 12:15:29.144

7 1:54.268 + 06.057 12:17:23.412

8 2:01.973 + 13.762 12:19:25.385

9 2:00.138 + 11.927 12:21:25.523

10 1:48.211 --------- 12:23:13.734

 Po. 18 - # 426 FALSER H. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:58.481 + 07.766 12:06:12.042

2 1:55.283 + 04.568 12:08:07.325

3 1:55.295 + 04.580 12:10:02.620

4 1:55.432 + 04.717 12:11:58.052

5 1:58.759 + 08.044 12:13:56.811

6 1:51.840 + 01.125 12:15:48.651

7 1:51.733 + 01.018 12:17:40.384

8 1:54.898 + 04.183 12:19:35.282

9 1:55.564 + 04.849 12:21:30.846

10 1:50.715 --------- 12:23:21.561

 Po. 19 - # 313 LUBIAN M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:49.760 --------- 12:06:03.249

2 1:50.128 + 00.368 12:07:53.377

3 1:51.624 + 01.864 12:09:45.001

4 1:52.775 + 03.015 12:11:37.776

5 2:05.041 + 15.281 12:13:42.817

6 2:09.494 + 19.734 12:15:52.311

7 1:54.281 + 04.521 12:17:46.592

8 1:51.194 + 01.434 12:19:37.786

9 1:53.806 + 04.046 12:21:31.592

10 1:50.489 + 00.729 12:23:22.081

Fastest lap: 1:29.896 
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